
Portaria da Comissão Eleitoral 001-2021 

Considerando as eleições do CREF18/ PA-AP, que realizar-se-á no dia 27 de outubro de 

2021, das 10:00 hrs as 17:00 hrs, na sede e na seccional de Macapá/PA, a Presidente da 

Comissão resolve: 

I – Convocar e nomear o membro suplente Senhor Arthur Azevedo Leão, para presidir a 

mesa de apuração em Macapá-AP. 

II – Convocar o membro suplente Senhor Rubem de Souza Meireles, para compor a mesa 

de apuração na sede em Belém/PA. 

  

Belém, 26 de outubro de 2021. 

 

DANIELLE PINA DE ALMEIDA - PRESIDENTE 

 


